
ZARZĄDZENIE Nr 11/2013 
Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 18.01.2013 r.    
 

 

w sprawie:  przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek           

na 2013 rok.  
 

 

 

   Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póz.zm./, Wójt Gminy Pomiechówek 

zarządza,  co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 

Wprowadza się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2013 rok zgodnie z 

załącznikami  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

 

 

§ 2.  

 

 

Plan finansowy przekazuje się do:  

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

2. Krajowego Biura Wyborczego  

 

 

§ 3.  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2013 oraz podlega ogłoszeniu. 
 


